




ՀՐԱՄԱՆ N 03-L/21	ORDER N 03-L/21
<p align="center">«Հայաստանի ամերիկյան համալսարան» հիմնադրամի լրիվ դրույքով աշխատող միջազգային դասախոսական անձնակազմին տրամադրվող արտոնությունների կանոնակարգը հաստատելու մասին 26.12.2016թ. թիվ 001/16 L հրամանն անվավեր ճանաչելու մասին</p>	<p align="center">On annulling the Order 001/16 L of 26.12.2016 on Approving the Benefits Policy for the International Full-Time Faculty of the “American University of Armenia” Fund</p>
<p>Բ. Երևան, ՀՀ 09.03.2021թ.</p>	<p>Yerevan, RA 09.03.2021</p>
<p>Ղեկավարվելով «Հիմնադրամների մասին» օրենքի 27-րդ հոդվածի, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին և 3-րդ մասերի և «Հայաստանի ամերիկյան համալսարան» հիմնադրամի (այսուհետ՝ Հիմնադրամ) կանոնադրության 5.14 կետի պահանջներով.</p>	<p>Being guided by Article 27 of the RA Law on Funds, points 1 and 3 of Article 38 of the RA law on Normative Legal Acts, and Article 5.14 of the Charter of the “American University of Armenia” Fund (hereinafter referred to as the “Fund”),</p>
<p align="center">Հրամայում եմ՝</p>	<p align="center">I hereby order:</p>
<p>1. Ընդունման պահից անվավեր ճանաչել «Հայաստանի ամերիկյան համալսարան» հիմնադրամի փոխնախագահի 26.12.2016թ. թիվ 001/16 L հրամանը՝ «Հայաստանի ամերիկյան համալսարան» հիմնադրամի «Լրիվ դրույքով աշխատող միջազգային դասախոսական անձնակազմին տրամադրվող արտոնությունների վերաբերյալ» կանոնակարգը հաստատելու մասին:</p>	<p>To annul the Order N 001/16 L of 26.12.2016 On approving the Benefits Policy for the International Full-time Faculty of the “American University of Armenia” Fund from the moment of its adoption.</p>
<p>2. Անդրադառնալ «Հայաստանի ամերիկյան համալսարան» հիմնադրամի փոխնախագահի 26.12.2016թ. թիվ 001/16 L հրամանով արդեն կիրառված արտոնությունների վերադարձման հարցին անհատական կարգով որոշ դեպքերում, ըստ անհրաժեշտության, փոփոխություն կատարելով սույն հրամանի ծածկույթում ընդգրկված աշխատակիցների աշխատանքային պայմանագրերում և դրանք լրացնելով փախհատուցման ընթացակարգի վերաբերյալ համապատասխան հավելվածով:</p>	<p>To address the issue regarding the reimbursement of the benefits already applied by the Order N 001/16 L of 26.12.2016 of the Provost of the “American University of Armenia” Fund on an individual basis, in certain cases, as needed, by adding a corresponding amendment to the contracts of the employees covered by this order, that describes the compensation procedure.</p>
<p>3. Սույն հրամանն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:</p>	<p>The present Order shall take into effect immediately upon its signature.</p>
<p align="center">Գլխավոր տնօրեն՝ Կարին Մարկիդես</p>  <p align="center">Ստորագրություն/signature</p>	<p align="center">General Director Karin Markides</p> 